
Manuali se si ngarkohet syllabusi 

 

Hapi I: 

1. Kliko “kurset e mia” 

2. Kliko “programi mësimor” 

3. Kliko “regjistro temat” 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hapi II: 

1. Plotëso përshkrimin e lëndës 

2. Te java e programit mësimor “tittle” shkruan titullin e temës. Shih foto 3. 

3. Te “numri i temës”, shëno me radhë numrat (1, 2, 3, 4...). 

4. Te “përshkrimi”, shkruaj për temën që do të trajtohet. Shih foto 3. 

5. Pastaj, për të shtuar javë (temë) të re kliko “shto temë” dhe vazhdon me javën tjetër 

6. Pasi që të plotësohen të gjitha javët (15), kliko “ruaj” dhe syllabusi është i ngarkuar. Shih foto 3 

 

 

 

 

 



 

Foto 3: Syllabusi i ngarkuar 

 


